ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

    3 ноября 2020 года                                                                        № 196/2357
Об отмене выдвижения кандидата на должность главы Южного сельского поселения Крымского района Дмитриевой Марины Александровны

Рассмотрев заявление Дмитриевой Марины Александровны о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Крымская       2 ноября 2020 года, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата Дмитриевой Марины Александровны.

2. Признать Дмитриеву Марину Александровну утратившей статус кандидата на должность главы Южного сельского поселения Крымского района.
3. Направить копию настоящего решения гражданину Дмитриевой Марине Александровне.

4.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская           Лесникову Л.З.

Председатель                                                                                                          Г.Ю. Позднякова
  Секретарь                                                                                       Л.З.Лесникова